
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ХАСАВЮРТ» 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
___________ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №14»
РД, г. Хасавюрт, ул. Ярыксувская, 5 эл.адрес hassoshl4@niail.ru

ПРИКАЗ
«23» мая 2020г. №38

«О внесении изменений в приказ М 31 от 07,04,2020г.
«Об организации деятельности МКОУ «СОШ M l4» 
в условиях режима повышенной готовности»»

На основании приказа Министерства образования и науки РД №1035-05/20 
от 22 мая 2020 г. «Об организации деятельности образовательных организаций в 
условиях режима повышенной готовности»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести следующие изменения в приказ №31 от 7 мая 2020 г. «Об 
организации деятельности МКОУ «СОШ №14» в условиях режима повышенной 
готовности»:

1. в пункте 1 и 2 слова «с 7 по 30 апреля» заменить словами: «до улучшения 
эпидемиологической обстановки»;

2. Заместителю директора Данияловой М.Э. разместить настоящий приказ 
на официальном сайте и страницах социальных сетей в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Дире /Х.М.Ибрагимов/

mailto:hassoshl4@niail.ru

